2013 年 6月１３日

制作会社各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 公益社団法人	 日本広告制作協会（ＯＡＣ）

理事長	 鈴木	 清文

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 教育支援部会「クリエイター発刊委員会」

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 担当理事	 佐藤	 良仁／溝川	 誠司／柴田	 葉子

部会長	 黒須	 治

発刊委員長	 佐藤	 良仁

広告制作業界唯一のプロダクション年鑑

『CREATOR 2015』出稿のお願い

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄の段、お慶び申し上げます。

平素は公益社団法人 日本広告制作協会（OAC）の活動に格別のご理解を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、OAC では例年、会社情報＋就職情報誌『CREATOR』を 10 月中旬に発刊してお

ります。本誌は人材確保のための就職情報誌であるとともに、制作会社の営業ツールとして

大きな役目を果たすものです。学生や転職希望者はもとより、専門性の高い制作会社を求め

る企業や大手代理店担当者の高い閲覧率も特長で、通巻 30 号を迎えた今号も、より一層読

者ニーズにマッチするコンテンツ制作へ向けてスタートしております。

昨年度からは、公益社団法人としての活動を広げるべく、OAC会員社以外の皆様にも掲載

を募らせていただいております。制作会社紹介ページの掲載料は、

・	 カラー見開き 105,000 円

・	 カラー2見開き 168,000 円（いずれも消費税込）となります。

出稿ご希望の場合は、詳しい原稿制作要領を送付申し上げます。景況に明るいきざしも出

てきたなか、求職者の就活意欲や、広告主の新たな制作会社を求めるニーズは高く、本誌の

存在感も高まっております。ぜひとも出稿をご検討くださいますようお願い申し上げます。

敬具